ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
от 22.08.2022 г.
Публичные слушания были назначены Постановлением Главы Ичалковского муниципального района от 22.07.2022 г. №4, которое было опубликовано 25.07.2022 г. в районной газете «Вестник» № 27.
Тема публичных слушаний:

Рассмотрение:

- проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».

Дата и время проведения: 22 августа 2022 года в 16 ч. 00 мин.
Место проведения: актовый зал администрации Ичалковского муниципального района, находящийся по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, д.62.

Присутствовали: члены рабочей группы, работники администрации Рождественно-Баевского сельского поселения, жители поселения.
Председательствующий: Сусенков А.А. – Первый заместитель Главы Ичалковского муниципального района.

Секретарь: Лысов А.А. – Заведующий отделом строительства и архитектуры администрации Ичалковского муниципального района.

Слушали:
Сусенкова А.А. – Первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района, который ознакомил присутствующих с проектом планировки территории и проектом межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия». Так же сообщил, что предложений по данному вопросу в администрацию Ичалковского муниципального района не поступало.

Решили: направить на утверждение Главе Ичалковского муниципального района:

- проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
Председательствующий
А.А. Сусенков
Секретарь
А.А. Лысов
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
от  22 августа 2022 г.
с. Кемля
Публичные слушания были назначены Постановлением Главы Ичалковского муниципального района от 22.07.2022 г. №4, которое было опубликовано 25.07.2022 г. в районной газете «Вестник» № 27.
Тема публичных слушаний:

Рассмотрение:

- проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».

Дата и время проведения: 22 августа 2022 года в 16 ч. 00 мин.
Место проведения: актовый зал администрации Ичалковского муниципального района, находящийся по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, д.62.

Присутствовали: члены рабочей группы, работники администрации Рождественно-Баевского сельского поселения, жители поселения.
Председательствующий: Сусенков А.А. – Первый заместитель Главы Ичалковского муниципального района.

Секретарь: Лысов А.А. – Заведующий отделом строительства и архитектуры администрации Ичалковского муниципального района.

Слушали:
Сусенкова А.А. – Первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района, который ознакомил присутствующих с проектом планировки территории и проектом межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия». Так же сообщил, что предложений по данному вопросу в администрацию Ичалковского муниципального района не поступало.

Решили: направить на утверждение Главе Ичалковского муниципального района:

- проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос.ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
Председательствующий
А.А. Сусенков
Секретарь
А.А. Лысов